
ZARZĄDZENIE NR 182/21 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.,  
poz. 1372 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zmianami) oraz uchwały Nr XXXIV/228/20 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 16 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2020 r., 
poz. 5272 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2021, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 4.382,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 4.382,00 zł,  według tabeli nr 1. Plan wydatków. Tabela nr 1. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 626 893,27 0,00 6 626 893,27 

 75011  Urzędy wojewódzkie 327 156,87 0,00 327 156,87 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 262 366,50 4 382,00 266 748,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 582,00 -4 382,00 3 200,00 

Razem: 94 805 113,74 0,00 94 805 113,74 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021, na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 4.382,00 zł, 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 4.382,00 zł,  według tabeli nr 2. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. Tabela nr 2. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 179 548,87 0,00 179 548,87 

 75011  Urzędy wojewódzkie 147 556,87 0,00 147 556,87 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 366,50 4 382,00 92 748,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 582,00 -4 382,00 3 200,00 

Razem: 24 877 871,22 0,00 24 877 871,22 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 

Andrzej Bytnar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A88DE06-0D99-40D3-9DF9-E7809E0F1CEF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


